
P O Z VÁ N K A  P R O  N ÁV Š T Ě V N Í K Y 

Vážení obchodní přátelé,                                                        Brno, květen 2013  

dovolujeme si vás pozvat k návštěvě světového veletrhu č. 1 ve vašem oboru: 

     

 
 
Důvody pro vaši návštěvu:
•  Veletrhu se pravidelně účastní kolem 1.500 firem ze 75 zemí na výstavní ploše 120.000 m2,  
 očekává se návštěva 60.000 obchodníků ze 170 zemí světa!

•  Veletrh drinktec je celosvětově největším setkáním zástupců z oblasti průmyslu zabývajícího se tekutou  
 stravou a nápoji. Veletrh představí komplexní technologické procesy: od výroby přes plnění a balení až po  
 prodej nápojů a tekuté stravy - suroviny, přísady do nápojů, včetně logistických řešení.

•  Veletrh drinktec rozšiřuje svoji nabídku v oblasti tekuté stravy především o mléko a tekuté mléčné výrobky 
 Narůst zájmu návštěvníků byl zaznamenán v oblasti nealkoholických nápojů, mléčných koktejlů  
 a ovocných šťáv, což se odráží nakonec i ve struktuře vystavovatelů veletrhu.

•  Témata procesní techniky přesahující jednotlivé výrobní obory, procesní automatizace, řízení,  
 řídící techniky a IT uvidíte na veletrhu živě a ve velkém rozsahu. 

•  Zaostřeno na nealkoholické nápoje - veletrh drinktec 2013 ukáže vhodná technologická řešení  
 pro balené vody, šťávy a nealkoholické nápoje, středobodem zájmu veletrhu bude samozřejmě i pivo. 

•  Upozornění: v roce 2013 se nekoná veletrh Brau Norimberk. Souběžně s veletrhem drinktec se koná  
 od 18. do 20. září veletrh oils+fats, celosvětově ojedinělý odborný veletrh zabývající se technologií  
 a obchodem s oleji a tuky. 

Aktuální přehled konferencí a seznam vystavovatelů najdete na www.drinktec.de 
Otevírací doba: denně od 9.00 do 18.00, v pátek do 17.00. 

Využijte dotovaný zájezd na veletrh!
Bližší informace k veletrhu, zlevněné vstupenky za Kč, individuální ubytování, zájezdy
EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.         
Příkop 4, 604 45. Brno,  tel. 545 176 158, fax: 545 176 159 
info@expocs.cz, www.expocs.cz  

Věříme, že se rozhodnete k návštěvě tohoto prestižního veletrhu.
Zajistíme vám kompletní návštěvnický servis.

ing. Jaroslav Vondruška
of. zástupce Messe München Int. pro ČR a SR

drinktec 2013 I www.drinktec.com
Světový veletrh nápojové techniky  
a technologií Liquid-Food  
Nové výstaviště Mnichov, 16.-20. září 2013

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku 

Objednávka vstupenek, ubytování a dotovaného zájezdu



Online nezávazná poptávka ubytování také na www.expocs.cz

OBJEDNÁVKA SLUŽEB 
www.expocs.cz    fax: 545 176 159

OBJEDNÁVKA ZLEVNĚNÝCH VSTUPENEK

1-denní vstupenka za 706,- Kč (cena na místě 55,- EUR) 

3-denní za 1.236,- Kč (cena na místě 95,- EUR)

Studentská: 7,- EUR (pouze u pokladny) 
   

Firma:      Kontaktní osoba:

Ulice:      PSČ:    Město:

Pevná linka:     IČO:   DIČ:

Mobil:      E-mail:

Fax:      www:

Účastník zájezdu:     Datum narození (z důvodu uzavření cest. pojištění):

(Účastník zájezdu):     (Datum narození):
 
(Účastník zájezdu):     (Datum narození):

VYPLŇTE PROSÍM POŽADOVANÉ ÚDAJE. ÚČASTNÍKA ZÁJEZDU A DATUM NAROZENÍ UVEĎTE POUZE PŘI OBJEDNÁVCE ZÁJEZDU

OBJEDNÁVKA INDIVIDUÁLNÍHO UBYTOVÁNÍ  

Termín ubytování   od        do        Počet nocí 

Typ a počet pokojů

1. Ubytování v jednoduchých penzionech v okolí výstaviště; ceny od cca 30 EUR osoba/noc. Jedná se o vícelůžkové pokoje

2. Střední kategorie hotelů v Mnichově, solidní vybavení, dobrý poměr poloha-cena-rozsah služeb; cena 50–70 EUR osoba/noc.

3. Ubytování v pensionech a hotelích ve vesnicích v okolí nového výstaviště, cena od cca 55 EUR jednolůžkový/noc 

4. Luxusní hotely a ubytovací zařízení. Široká nabídka poskytovaných služeb, kvalita a pohodlí; ceny od cca 90 EUR pokoj/noc

5. Jiná kategorie – upřesněte prosím vaše požadavky telefonicky na tel. +420 545 176 160

z Brna 

z Prahy              

z Plzně   
dopravu kvalitním  autobusem, 1x nocleh v hotelu mimo Mnichov  

ve dvoulůžkových pokojích, 1x snídaně, cestovní pojištění,  

doprovod. Skupinám nad 10 osob poskytujeme množstevní slevu.  

Objednávky zasílejte do  10.09.2013. 

Zájezd se uskuteční při min. počtu 20-ti osob.

Objednávám večeři  (pečené koleno, 
příloha, pivo) v ceně 360,- Kč

Objednávám nocleh v jednolůžkovém 
pokoji - příplatek 600,- Kč

CENA ZÁJEZDU 2.790,- KČ OBSAHUJE:   DOPLŇKOVÉ SLUŽBY            ZVOLTE PROSÍM MÍSTO ODJEZDU

 Ks

 Ks

Zajišťujeme ubytování v Mnichově pro jednotlivce i kolektivy.  
Máme 7 let zkušeností a stovky spokojených zákazníků.

Naše CK je pojištěná pro případ úpadku  
podle zákona Č.159/1999 SB.

Veletrh je povinně registrovaný, je nutné uvést jména osob, pro které jsou vstupenky objednávány. Registrovat se můžete buď na  
www.drinktec.de anebo www.expocs.cz. Po registraci návštěvníci obdrží e-mailem online vstupenku, která již platí pro přímý  
vstup na veletrh. Vstupenky platí na kterýkoliv den veletrhu, ke vstupence obdržíte u vchodu na výstaviště tištěný katalog vystavovatelů zdarma.

Uveďte jména osob pro registraci vstupenek:

..............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

............................................................................. 

Kolektivům připravíme zájezd na míru!

OBJEDNÁVKA   DOTOVANÉHO   ZÁJEZDU NA VELETRH 
1. den 18.09.  03.00 hod. odjezd z Brna z ulice Nádražní naproti hotelu Grand. 05.30 hod. odjezd z Prahy od stanice metra Zličín, 
Předpokládaný příjezd na mnichovské výstaviště v cca 10.30 hod. Po prohlídce veletrhu přesun do hotelu mimo Mnichov, zde potom volný 
program, či společná večeře. 
2. den 19.09. Po hotelové snídani odjezd na výstaviště a celodenní prohlídka veletrhu, či individuální návštěva centra města (dle volby). 
Odjezd do Česka v cca 16.00 hod. Předpokládaný návrat do Prahy 22.00.

                        


